

Upowszechnianie 2010

Informacje o projekcie HortiEnergia były w 2010 r. upowszechniane podczas:

Wystawy Owoców i Kwiatów przygotowanej przez Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa im. Szczepana Pieniążka, która w dniu **9 grudnia 2010 r.** towarzyszyła **Zgromadzeniu Ogólnemu Polskiej Akademii Nauk** na terenie Instytutu Biocybernetyki i Inżynierii Biomedycznej PAN w Warszawie.



III Europejskiego Forum Gospodarczego - Łódzkie 2010, które odbyło się w dniach **6 - 7 grudnia 2010 r.** w Łodzi w hotelu Andel's, a zostało zorganizowane przez Departament ds. Przedsiębiorczości Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi.



Seminarium „Energooszczędne technologie w produkcji ogrodniczej”, które odbyło się w dniach **22 - 25 listopada 2010 r.** w Jerzmanowicach, a zostało zorganizowane przez Wydział Inżynierii Produkcji i Energetyki Uniwersytetu Rolniczego im. H. Kołłątaja w Krakowie w ramach Sieci Naukowej „AgEngPol”



VIII Międzynarodowych Warsztatach Akademickich „Rolnictwo, Technika, Zdrowie i Życie”, które odbyły się w dniach **10 - 13 listopada 2010 r. w Głuchołazach**, a zostały zorganizowane przez Wydział Mechaniczny Politechniki Opolskiej, Faculty of Agronomy of the Mendel University of Agriculture and Forestry in Brno oraz Zakład Radioterapii Centrum Onkologii - Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, Oddział w Gliwicach

Konferencji „Transfer technologii w rozwoju gospodarczym na przykładzie sektora rolno - spożywczego”, która odbyła się 25 października 2010 r. w Instytucie Europejskim w Łodzi, a została zorganizowana przez Samorząd Województwa Łódzkiego.



IV Międzynarodowej Warszawskiej Wystawy Innowacji IWIS 2010, która odbyła się w dniach **20 - 22 października 2010 r.** w Centrum Kongresowo-Wystawienniczym hotelu „Gromada” w Warszawie.

I Ogólnopolskiego Festiwalu Jabłka, który odbył się w dniu **3 października 2010 r.** w Pałacu Chojnata w Woli Chojnata, a głównymi organizatorami festiwalu byli Prezes Samorządowego Stowarzyszenia Rozwoju Ziemi Rawskiej, Starosta Rawski pan Józef Matysiak oraz Prezes Grupy Producentów Owoców „Roja” pan Roman Jagieliński.



XLVI Ogólnopolskiej Naukowej Konferencji Sadowniczej „Nauka Praktyce”, która odbyła się w dniach 29 - 30 września 2010 r. w Skierniewicach, a organizatorami były Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa im. Szczepana Pieniążka i Komitet Nauk Ogrodniczych PAN.



Międzynarodowej Konferencji Naukowej „Techniki i technologie w inżynierii rolniczej”, która odbyła się w dniach **22 - 24 września 2010 r.** w Lublinie, z okazji jubileuszu 40-lecia Wydziału Inżynierii Produkcji Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.



XXXIII Święta Kwiatów Owoców i Warzyw, które odbyło się w dniach **18 - 19 września 2010 r.** w Skierniewicach.



Podczas wizyty w Instytucie Sadownictwa i Kwiaciarstwa im. Szczepana Pieniążka w Skierniewicach uczestników **12 Międzynarodowej Konferencji nt. Zarazy Ogniowej** (12th International Workshop on Fire Blight), która została zorganizowana przez Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa w dniach **16 - 20 sierpnia 2010 r.** w salach Hotelu Sofitel Victoria w Warszawie.

Seminarium inauguracyjnego projektu HortiEnergia, które odbyło się w dniu **26 maja 2010 r.** w siedzibie Instytutu Sadownictwa i Kwiaciarstwa im. Szczepana Pieniążka w Skierniewicach.



